DAN DRYER A/S

PIECES DE RECHANGE

Colonne de réglage en hauteur 645

Pos. No. Art. No.

Piece de rechange

1 20039  Ecrou M6, écrou indesserable, acier A2

2 20634  Vis machine, M3x14 mm, acier, Torx PH

3 20730  Vis, Remform, 3x10 mm, Torx PH FZB

4 20837  Rondelle, @5,2x15x1,2, DIN9021

5 20897  Vis, M4x30 mm, Torx PH

6 21045  Passage de céble, néopréne

7 28405  Ressort d'axe-Bas, @7,5mm

8 28406  Boulon de clip pour chapes

9 40043  Coussin de feutre pour le relais

10 40091 Ecrou Mb

11 41055 Bornier, noir, partie femelle, Wieland

12 41056  Bornier, noir, partie male, Wieland

13 41069 Presse étoupe M16 avec serre-cable

14 41070  EcrouM16

15 41703 Bague 1,5mm?2 avec collier, noire

16 47755  Dessus pour bornier, noir, partie femelle, Wieland
17 47556  Dessus pour bornier, noir, partie male, Wieland
18 64008  Poignée

19 64501 Profil de glissiere

20 64502  Partie basse du profil

21 64503  Partie haute du profil

22 64504  Support de montage supérieur

23 64505  Support de montage inférieur

24 64506  Support de ressort a gaz

25 64508  Plaque de montage pour seche-cheveux
26 64509 Support de montage pour ressorts a gaz
27 64510  Barre de métal pour cable en spirale

28 64511 Ressort a Gaz, 60N

29 64512  Cable en spirale

30 64514  Revétement pour bornier, néoprene, type DA 136-6064
31 64515  Miroir

32 64520  Vis machine, M6x35 mm, acier, Torx PH
33 64522  Vis pour dessus et bas, M5x16 mm, acier

—
K
X

@

20
32

=

DAN DRYER A/S * Tasingevej 2 « DK-8940 Randers SV * Tel.: +45 86 41 57 11 « info@dandryer.fr - www.dandryer fr



DAN DRYER A/S

—
K
X

@

20
32

=

34 64527  Contre écrou M5, acier inox A2

35 64528  Vis mécanique, M5x8, acier inox, Torx PH

36 64529  Rondelle, @6,5x11,7x1,6mm, DIN125A, Inox A2
37 64530  Ecrou a bride M6x8,5, form C, acier inox A2

38 64531 Vis Allen, M6x16, acier inox

39 64535 Guide de coulissage synthétique, 2 partagé

DAN DRYER A/S * Tasingevej 2 « DK-8940 Randers SV * Tel.: +45 86 41 57 11 « info@dandryer.fr - www.dandryer fr



